

DỰ TRÙ KINH PHÍ

Tổ chức Đại hội đoàn xã

TT	Nội dung	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Phô to tài liệu	Cuốn	100	20.000	2.000.000
2	Phù hiệu thẻ Đại biểu	Cái	100	10.000	1.000.000
3	Văn phòng phẩm (bút,bìa nút)	Cây	100	20.000	2.000.000
4	Trang trí hội trường	Hội trường	1	8.000.000	8.000.000
5	Hoa để bàn	Bình	5	500.000	2.500.000
6	Cờ phướn	cái	100	10.000	1.000.000
7	Âm thanh ánh sáng	Ngày	1	4.000.000	4.000.000
8	Giaỉ khát giữa giờ (90 người x 1 ngày)	Người x buổi	180	50.000	9.000.000
9	Hỗ trợ tiền ăn cho đại biểu không hưởng lương	Người x ngày	100	150.000	15.000.000
10	Mua Quà thôi BCH	Người	10	500.000	5.000.000
11	Hoa tặng thôi BCH	Bó	10	100.000	1.000.000
12	Hình ảnh Đại hội qua các thời kỳ	Cái	5	1.000.000	5.000.000
13	in kỉ yếu	Cuốn	100	100.000	10.000.000
14	Băng rôn tuyên truyền in 2 mặt và treo	Tấm	23	800.000	18.400.000
15	Bồi dưỡng tập luyện và biểu diễn Văn nghệ chào mừng đại hội	Tiết mục	5	2.000.000	10.000.000
Tổng cộng					93.900.000

Tổng số tiền bằng chữ: Chín mươi ba triệu chín trăm nghìn đồng chẵn

Kon Braih, ngày tháng năm 2025

Thủ trưởng đơn vị



Phạm Thị Ngọc Hà

ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM
XÃ KON BRAIH
BẢN THƯỜNG TRỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

**DỰ TRỪ KINH PHÍ
TỔ CHỨC ĐẠI HỘI HỘI CỰU CHIẾN BINH XÃ**

(ĐVT: Đồng)

TT	NỘI DUNG:	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	In giấy mời, chương trình, tài liệu đại hội	Bộ	90	25.000	2.250.000
2	Phô to tài liệu	Cuốn	90	20.000	1.800.000
3	Phù hiệu thẻ Đại biểu	Cái	90	10.000	900.000
4	Văn phòng phẩm (bút,bìa nút)	Cây	90	20.000	1.800.000
5	Trang trí hội trường	Hội trường	1	8.000.000	8.000.000
6	Hoa để bàn	Bình	5	500.000	2.500.000
7	Cờ phướn	cái	100	10.000	1.000.000
8	Âm thanh ánh sáng	Ngày	1	4.000.000	4.000.000
9	Giaỉ khát giữa giờ (90 người x 1 ngày)	Người x buổi	180	50.000	9.000.000
10	Hỗ trợ tiền ăn cho đại biểu không hưởng lương	Người x ngày	90	150.000	13.500.000
11	Mua Quà thôi BCH	Người	10	500.000	5.000.000
12	Hoa tặng thôi BCH	Bó	10	100.000	1.000.000
13	Hình ảnh Đại hội qua các thời kỳ	Cái	5	1.000.000	5.000.000
14	in kỉ yếu	Cuốn	90	100.000	9.000.000
15	Băng rôn tuyên truyền in 2 mặt và treo	Tấm	23	800.000	18.400.000
17	Bồi dưỡng tập luyện và biểu diễn Văn nghệ chào mừng đại hội	Tiết mục	3	2.000.000	6.000.000
	Tổng cộng				89.150.000

Số tiền bằng chữ: Tám mươi chín triệu một trăm năm mươi nghìn đồng

Kon Braih, ngày tháng 7 năm 2025

Thủ trưởng đơn vị



Phạm Thị Ngọc Hà.

*

DỰ TRỪ KINH PHÍ
Tổ chức Đại hội Ủy ban MTTQ Việt Nam xã

- Dự kiến: 1 ngày, tổ chức trong tháng 8/2025.
- Tổng số đại biểu: 180 người
- Địa điểm tổ chức: Hội trường lớn xã Kon Brai
- Theo TT số 40/2017/TT-BTC 28/4/2017 và Theo TT số 12/2025/TT-BTC ngày 19/3/2025.

(ĐVT: Đồng)

TT	Nội dung	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	Mực in và photo				1.500.000	
2	Văn phòng phẩm				7.558.000	
	In bì thư	Cái	200	5.000	1.000.000	
	Giấy in	Thùng	3	480.000	1.440.000	
	Bút bi thiên long	Hộp	300	10.000	3.000.000	
	Cờ vẫy	Cái	30	10.000	300.000	
	Cờ chuôi	Cái	20	10.000	200.000	
	Quốc kì	Cái	1	88.000	88.000	
	Kẹp bướm đen 51mm	Hộp	1	45.000	45.000	
	Kẹp bướm đen 32mm	Hộp	10	23.000	230.000	
	Kẹp bướm đen 25mm	Hộp	3	18.000	54.000	
	Kẹp giấy Fo-Paco2	Hộp lớn	1	65.000	65.000	
	Bìa màu color 160g	Ram	2	55.000	110.000	
	Băng keo xanh si	Cây	1	72.000	72.000	
	Hộp khay mực dầu	Hộp	1	45.000	45.000	
	Xóa kéo	Cây	1	10.000	10.000	
	Gim bấm số 3 FO-STS 01	Hộp	5	7.000	35.000	
	Giấy vệ sinh	Lốc	1	78.000	78.000	
	Băng keo 2 mặt	Cuộn	3	6.000	18.000	
	Ghim kẹp 23/10	Hộp	2	20.000	40.000	
	Ghim kẹp 23/8	Hộp	2	24.000	48.000	
	Trà	Kg	1	450.000	450.000	
	Sáp thơm	Cái	2	40.000	80.000	
	Xà phòng lifeboy rửa tay	Chai	2	30.000	60.000	
	Vim	Chai	1	45.000	45.000	
	Khăn lau	Sét	1	45.000	45.000	
3	In tài liệu				7.200.000	
	In và đóng tập văn kiện	Tập	185	20.000	3.700.000	
	Phô tô tài liệu duyệt (BTV 20 bộ, Mặt trận tỉnh 20 bộ)	Bộ	40	50.000	2.000.000	
	Phô tô tài liệu phiên họp cuối cùng UBMTTQ VN	Bộ	60	10.000	600.000	
	In thông tri triệu tập đại biểu	Cái	180	5.000	900.000	
4	Tiền giải khát giữa giờ (1 ngày x 180 người)	Ngày	180	50.000	18.000.000	
5	Tiền ăn của đại biểu không hưởng lương từ NSNN dự Đại hội (1 ngày)	Người	180	150.000	54.000.000	

6	Hoa để bàn	Giỗ	10	250.000	2.500.000	
7	Hoa bó tặng khen thưởng và tặng các vị UVUBMTTQ VN	Bó	60	100.000	6.000.000	
8	Hoa bó tặng đội múa chào mừng đại hội	Bó	1	200.000	200.000	
9	Viếng nghĩa trang				3.700.000	
	Vòng hoa	Vòng	1	2.500.000	2.500.000	
	Hoa bó	Bó	4	50.000	200.000	
	Trái cây	Mâm	1	1.000.000	1.000.000	
10	In băng rôn, maket, thẻ...		--		51.790.000	
	Bảng chữ nổi	Bảng	1	10.000.000	10.000.000	
	Băng rôn treo trước cơ quan	Cái	2	350.000	700.000	
	Giấy mời	Tờ	100	15.000	1.500.000	
	Bìa hồ sơ in logo Mặt trận	Cái	190	40.000	7.600.000	
	2 câu khẩu hiệu 2 bên trụ ngoài hội trường	M2	8	150.000	1.200.000	
	Băng rôn 2 bên hội trường 10m x 0,7m	M2	2	300.000	600.000	
	In phướn dọc	M2	2	250.000	500.000	
	Câu nhiệt liệt chào mừng ĐH trước sảnh Hội trường	Câu	1	1.000.000	1.000.000	
	Băng rôn treo Quốc lộ 24	Tấm	8	700.000	5.600.000	
	Thẻ đeo ĐH	Cái	200	10.000	2.000.000	
	Khung và Bảng ảnh	Bảng	2	5.000.000	10.000.000	
	Trang trí + khung chân sân khấu hội trường "Đoàn kết dân chủ"	Bảng	1	5.000.000	5.000.000	
	Bảng sơ đồ chỗ ngồi	Bảng	2	300.000	600.000	
	Bảng chỉ đường	Bảng	2	300.000	600.000	
	Bảng chủ đề đại hội	Bảng	1	2.000.000	2.000.000	
	In số thứ tự dán trên ghế	Cái	180	10.000	1.800.000	
	2 bảng Ocop	Bảng	2	200.000	400.000	
	In bảng tên để bàn	Bảng	46	15.000	690.000	
11	Hỗ trợ tập văn nghệ và biểu diễn văn nghệ 5 tiết mục				15.000.000	
12	Phóng sự đài truyền hình + side trình chiếu giới thiệu nhân sự hiệp thương				3.000.000	
13	Thuê dàn nhạc biểu diễn văn nghệ, ánh sáng	Ngày	1		4.000.000	
	Tổng cộng				166.890.000	

Tổng cộng: Một trăm sáu mươi sáu triệu tám trăm chín mươi nghìn đồng chẵn.

Kon Braih, ngày 1^a tháng 7 năm 2025

Thủ trưởng đơn vị



Phạm Thị Ngọc Hà

DỰ TRỪ KINH PHÍ
Tổ chức Đại hội Hội Nông dân xã

- Dự kiến: 1 ngày.
- Tổng số đại biểu: 155 người
- Địa điểm tổ chức: Hội trường lớn xã Kon Brai
- Theo TT số 40/2017/TT-BTC 28/4/2017 và Theo TT số 12/2025/TT-BTC ngày 19/3/2025.

(ĐVT: Đồng)

TT	Nội dung	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	Mực in và photo				1.500.000	
2	Văn phòng phẩm				5.658.000	
	In bì thư	Cái	140	5.000	700.000	
	Giấy in	Thùng	3	480.000	1.440.000	
	Bút bi thiên long	Hộp	140	10.000	1.400.000	
	Cờ vẫy	Cái	30	10.000	300.000	
	Cờ chuổi	Cái	20	10.000	200.000	
	Quốc kì	Cái	1	88.000	88.000	
	Kẹp bướm đen 51mm	Hộp	1	45.000	45.000	
	Kẹp bướm đen 32mm	Hộp	10	23.000	230.000	
	Kẹp bướm đen 25mm	Hộp	3	18.000	54.000	
	Kẹp giấy Fo-Paco2	Hộp lớn	1	65.000	65.000	
	Bìa màu color 160g	Ram	2	55.000	110.000	
	Băng keo xanh si	Cây	1	72.000	72.000	
	Hộp khay mực dầu	Hộp	1	45.000	45.000	
	Xóa kéo	Cây	1	10.000	10.000	
	Gim bấm số 3.FO-STS 01	Hộp	5	7.000	35.000	
	Giấy vệ sinh	Lốc	1	78.000	78.000	
	Băng keo 2 mặt	Cuộn	3	6.000	18.000	
	Ghim kẹp 23/10	Hộp	2	20.000	40.000	
	Ghim kẹp 23/8	Hộp	2	24.000	48.000	
	Trà	Kg	1	450.000	450.000	
	Sáp thơm	Cái	2	40.000	80.000	
	Xà phòng lifeboy rửa tay	Chai	2	30.000	60.000	
	Vim	Chai	1	45.000	45.000	
	Khăn lau	Sét	1	45.000	45.000	
3	In tài liệu				5.800.000	
	In và đóng tập văn kiện	Tập	155	20.000	3.100.000	
	Phô tô tài liệu duyệt (BTV 20 bộ, HND tỉnh 20 bộ)	Bộ	40	50.000	2.000.000	

	In thông tri triệu tập đại biểu	Cái	140	5.000	700.000	
4	Tiền giải khát giữa giờ (1 ngày x 120 người)	Ngày	120	50.000	12.000.000	
5	Tiền ăn của đại biểu không hưởng lương từ NSNN dự Đại hội (1 ngày)	Người	120	150.000	36.000.000	
6	Hoa để bàn	Giỏ	10	250.000	2.500.000	
7	Hoa bó tặng đội múa chào mừng đại hội	Bó	1	200.000	200.000	
8	Viếng nghĩa trang				3.700.000	
	Vòng hoa	Vòng	1	2.500.000	2.500.000	
	Hoa bó	Bó	4	50.000	200.000	
	Trái cây	Mâm	1	1.000.000	1.000.000	
9	In băng rôn, maket, thẻ...				48.740.000	
	Băng chữ nổi	Băng	1	10.000.000	10.000.000	
	Băng rôn treo trước cơ quan	Cái	2	350.000	700.000	
	Giấy mời	Tờ	50	15.000	750.000	
	Bìa hồ sơ in logo Hội Nông dân	Cái	155	40.000	6.200.000	
	2 câu khẩu hiệu 2 bên trụ ngoài hội trường	M2	8	150.000	1.200.000	
	Băng rôn 2 bên hội trường 10m x 0,7m	M2	2	300.000	600.000	
	In phướn dọc	M2	2	250.000	500.000	
	Câu nhiệt liệt chào mừng ĐH trước sảnh Hội trường	Câu	1	1.000.000	1.000.000	
	Băng rôn treo Quốc lộ 24	Tấm	8	700.000	5.600.000	
	Thẻ đeo ĐH	Cái	170	10.000	1.700.000	
	Khung và Băng ảnh	Băng	2	5.000.000	10.000.000	
	Trang trí + khung chân sân khấu hội trường "Đoàn kết dân chủ"	Băng	1	5.000.000	5.000.000	
	Băng sơ đồ chỗ ngồi	Băng	2	300.000	600.000	
	Băng chỉ đường	Băng	2	300.000	600.000	
	Băng chủ đề đại hội	Băng	1	2.000.000	2.000.000	
	In số thứ tự dán trên ghế	Cái	120	10.000	1.200.000	
	2 bảng Ocop	Bảng	2	200.000	400.000	
	In bảng tên để bàn	Bảng	46	15.000	690.000	
10	Hỗ trợ tập văn nghệ và biểu diễn văn nghệ 3 tiết mục				9.000.000	
11	Phóng sự đài truyền hình + side trình chiếu giới thiệu nhân sự hiệp thương				3.000.000	
12	Thuê dàn nhạc biểu diễn văn nghệ, ánh sáng	Ngày	1		2.500.000	
	Tổng cộng				124.940.000	

Tổng cộng: Một trăm hai mươi bốn triệu chín trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn

Kon Braih, ngày 14 tháng 7 năm 2025

Phụ trưởng đơn vị



Phạm Thị Ngọc Hà

DỰ TRÙ KINH PHÍ
Tổ chức đại hội Hội LHPN xã

- Dự kiến: 1 ngày
- Theo TT số 40/2017/TT-BTC 28/4/2017 và Theo TT số 12/2025/TT-BTC ngày 19/3/2025.

(ĐVT: Đồng)

TT	Nội dung	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	Mực in và photo				1.500.000	
2	Văn phòng phẩm				7.258.000	
	In bì thư	Cái	140	5.000	700.000	
	Giấy in	Thùng	3	480.000	1.440.000	
	Bút bi thiên long	Hộp	300	10.000	3.000.000	
	Cờ vẫy	Cái	30	10.000	300.000	
	Cờ chuỗi	Cái	20	10.000	200.000	
	Quốc kì	Cái	1	88.000	88.000	
	Kẹp bướm đen 51mm	Hộp	1	45.000	45.000	
	Kẹp bướm đen 32mm	Hộp	10	23.000	230.000	
	Kẹp bướm đen 25mm	Hộp	3	18.000	54.000	
	Kẹp giấy Fo-Paco2	Hộp lớn	1	65.000	65.000	
	Bìa màu color 160g	Ram	2	55.000	110.000	
	Băng keo xanh si	Cây	1	72.000	72.000	
	Hộp khay mực dầu	Hộp	1	45.000	45.000	
	Xóa kéo	Cây	1	10.000	10.000	
	Gim bấm số 3 FO-STS 01	Hộp	5	7.000	35.000	
	Giấy vệ sinh	Lốc	1	78.000	78.000	
	Băng keo 2 mặt	Cuộn	3	6.000	18.000	
	Ghim kẹp 23/10	Hộp	2	20.000	40.000	
	Ghim kẹp 23/8	Hộp	2	24.000	48.000	
	Trà	Kg	1	450.000	450.000	
	Sáp thơm	Cái	2	40.000	80.000	
	Xà phòng lifeboy rửa tay	Chai	2	30.000	60.000	
	Vim	Chai	1	45.000	45.000	
	Khăn lau	Sét	1	45.000	45.000	
3	In tài liệu				4.500.000	
	In và đóng tập văn kiện	Tập	100	20.000	2.000.000	

	Phô tô tài liệu duyệt (BTV 20 bộ, HND tỉnh 20 bộ)	Bộ	40	50.000	2.000.000	
	In thông tri triệu tập đại biểu	Cái	100	5.000	500.000	
4	Tiền giải khát giữa giờ (1 ngày x 155 người)	Ngày	100	50.000	10.000.000	
5	Tiền ăn của đại biểu không hưởng lương từ NSNN dự Đại hội (1 ngày)	Người	100	150.000	30.000.000	
6	Hoa để bàn	Giỏ	10	250.000	2.500.000	
7	Hoa bó tặng đội múa chào mừng đại hội	Bó	1	200.000	200.000	
8	Viếng nghĩa trang				3.700.000	
	Vòng hoa	Vòng	1	2.500.000	2.500.000	
	Hoa bó	Bó	4	50.000	200.000	
	Trái cây	Mâm	1	1.000.000	1.000.000	
9	In băng rôn, maket, thẻ...				46.940.000	
	Băng chữ nổi	Băng	1	10.000.000	10.000.000	
	Băng rôn treo trước cơ quan	Cái	2	350.000	700.000	
	Giấy mời	Tờ	50	15.000	750.000	
	Bìa hồ sơ in logo Hội	Cái	130	40.000	5.200.000	
	2 câu khẩu hiệu 2 bên trụ ngoài hội trường	M2	8	150.000	1.200.000	
	Băng rôn 2 bên hội trường 10m x 0,7m	M2	2	300.000	600.000	
	In phướn dọc	M2	2	250.000	500.000	
	Câu nhiệt liệt chào mừng ĐH trước sảnh Hội trường	Câu	1	1.000.000	1.000.000	
	Băng rôn treo Quốc lộ 24	Tấm	8	700.000	5.600.000	
	Thẻ đeo ĐH	Cái	110	10.000	1.100.000	
	Khung và Bảng ảnh	Bảng	2	5.000.000	10.000.000	
	Trang trí + khung chân sân khấu hội trường "Đoàn kết dân chủ"	Bảng	1	5.000.000	5.000.000	
	Bảng sơ đồ chỗ ngồi	Bảng	2	300.000	600.000	
	Bảng chỉ đường	Bảng	2	300.000	600.000	
	Bảng chủ đề đại hội	Bảng	1	2.000.000	2.000.000	
	In số thứ tự dán trên ghế	Cái	100	10.000	1.000.000	
	2 bảng Ocop	Bảng	2	200.000	400.000	
	In bảng tên để bàn	Bảng	46	15.000	690.000	
10	Hỗ trợ tập văn nghệ và biểu diễn văn nghệ 3 tiết mục				9.000.000	
11	Phóng sự đài truyền hình + side trình chiếu giới thiệu nhân sự hiệp thương				3.000.000	
12	Thuê dàn nhạc biểu diễn văn nghệ, ánh sáng	Ngày	1		2.500.000	
	Tổng cộng				113.840.000	

Tổng cộng: Một trăm mười ba triệu tám trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn

Kon Braih, ngày 14 tháng 7 năm 2025

Thu trưởng đơn vị


Phạm Thị Ngọc Hà